TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẮC GIANG

Số: 1427/TB-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 05 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Đông

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019 và Thông báo số

499/TB-UBND ngày 30/9/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang thông báo về việc

mùa Đông của các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp Nhà nước các cấp trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang, Cục THADS tỉnh Bắc Giang thông báo giờ làm việc

mùa Đông (bắt đầu từ ngày 16 tháng 10 năm 2021 đến hết ngày 15 tháng 4

năm 2022) của các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Cục THADS tỉnh Bắc Giang thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân

biết, thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục (để b/c);

- Các PCM thuộc Cục;

- Chi cục THADS các huyện, thành phố;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Bắc Giang.

- Lưu: VT, VPHùng.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hiên

		2021-10-05T14:20:06+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!